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3a giornata attivita zonale BL-TV ( mt 50) l1a fase
RISULTATI

200 Stile Libero

Lignano, Domenica 13/06/2010 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

LOSCHI MOISES DANIEL
FERRARO SAMUELE
SCOPEL NICOLA

BREDA RICCARDO

BARO MARIO SEBASTIAN

BIASI SIMONE
GERONAZZO RICCARDO
SOTTANA GILBERTO
CORAZZA MASSIMILIANO
MARCON FILIPPO

GIUBILATO DAVIDE
PELLIZZARI FRANCESCO
SILVESTRIN DAVIDE
FOSCAN GIANMARIO
PALAZZ| ALBERTO
MARCON NICHOLAS
CLERICI GIANLUCA
GREGORATTI ADALBERTO

PETRIN MARCO
CASARIN DAVIDE
GOBBO MARCO
SPERANZON LUCA
FRATTER JACOPO
PATTARO RICCARDO
DANIEL RICCARDO
MORAS SIMONE

Serie

Anno

1994
1994
1992
1995
1996

1994
1994
1995
1995
1996

1993
1994
1994
1994
1995
1994
1993
1995

1991
1995
1992
1994
1995
1994
1995
1993

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

02:03.22
02:16.57
02:17.92
02:18.76
02:26.96

02:10.66
02:12.74
02:14.39
02:16.07
SQU

02:01.53
02:03.51
02:04.35
02:06.06
02:06.38
02:06.60
02:08.92
02:08.95

01:58.40
02:00.37
02:01.34
02:01.86
02:02.60
02:03.10
02:03.71
02:03.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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